[image: image1.jpg]

Тульская область

Муниципальное образование рабочий поселок Первомайский

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	301212, Тульская обл., Щекинский район, р.п. Первомайский, пр. Улитина, д.12 т.6-38-12

от «24» апреля 2014 г. №62-305
Р Е Ш Е Н И Е

Об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района за  2013 год.

В соответствии с Главой 25.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2033 года №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании рабочий поселок первомайский Щекинского района», утвержденным Решением Собрания депутатов МО р.п. Первомайский от 22 сентября 2008 года №16-49, учитывая результаты публичных слушаний 27 августа 2013 года, на основании ст. 27 Устава МО р.п. Первомайский Щекинского района Собрание депутатов М р.п. Первомайский РЕШИЛО:

Статья 1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района за 2013 год по доходам в сумме 95 926,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 93 646,4тыс. рублей, предельный уровень профицита бюджета в сумме 2 280,2 тыс. рублей (приложение 1).

Статья 2.

Утвердить отчеты:

- о выполнении плана по межбюджетным трансфертам, переданным из бюджета МО р.п. Первомайский Щекинского района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения бюджету МО Щекинский район  за 2013 год (приложение 2);

- о распределении субсидий из бюджета МО р.п. Первомайский Щекинского района на решение вопросов межмуниципального характера за 2013 год  (приложение 3);

- о распределении бюджетных ассигнований бюджета МО р.п. Первомайский по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2013 год (приложение 4);
- об исполнении бюджета МО р.п. Первомайский по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский за 2013 год (приложение 5);

- об исполнении целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района за 2013 года (приложение 6);

- об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за 2013 год  (приложение 7);
- об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района за  2013 год  (приложение 8);
Статья 3.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

рабочий поселок Первомайский

А. В. Федотов